Aberdein loanne laffray decanum gilde dicti burgi Thomam Buck Normandum
Arbuthnot Alexandrum Robertsone lacobum Smyth Adamum Gordoun

loannem Cruikshank Alexandrum Hendrie Georgium Duncane lacobum

Ferq
r - Alexandrum Galloway Alexandrum Murray Ricardum Alexander omnes

burgenses dicti burgi et Robertum Irwing in Ryhill Qui lurati dicunt magno
sacramento interveniente quod quondam Willielmus Blakhall de eodem pater

loannis Blakhall latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad

pacem et fidem quondam S.D.N. lacobi Dei gratia Magne Britannic Francie et

Hibernie Regis fideique defensoris beate memorie in totis et integris terris

ville et terrarum de Blakhall cum manerie et loco maneriali de Blakhall cum
hortis stagnis lacubus partibus et pertinentiis earundem unacum duabus croftis

terre ejusdem incumbentibus quondam per Alexandrum Ledinghame et quondam
V
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Willielmum Gellan occupatis . . . jacentibus infra parochiam de Innerurie

et dictum vicecomitatum de Aberdeen Necnon in totis et integris officiis

coronatoris et forrestarij de Garioche ... Ac etiam in tota et integra villa

et terris de Auldtoun de Knokinblewis . . . jacentibus infra baroniam de

Balquhayne parochia de Innerurie et infra vicecomitatum predictum cumque
speciali libertate jactandi ducendi et abducendi glebas infra glebarium de

Fetterneir et in glebariis ejusdem liberoque introitu et exitu per omnes vias et

exitus necessarias in et ad dictas terras de Auldtoun per terras de Fetterneir

toties quoties opus fuerit Et quod dictus loannis Blakhall est legitimus et

propinquior heres masculus ejusdem quondam Willielmi Blakhall sui patris

. . . Et quod est legitime etatis. Et quod omnes et singule prefate terre

ville et terrarum de Blakhall . . . Necnon dicta officia coronatoris et

forrestarij de Garrioch . . . ut predicitur nunc valent per annum summam
quatuor librarum usualis monete regni Scotie. Et quod valuerunt per annum

tempore pacis summam quadraginta solidorum ejusdem monete Et quod predicte

ville et terre de Auldtoun de Knokinblewis ... nunc valent per annum
summam quadraginta solidorum monete prescriptum Et quod valuerunt per
annum tempore pacis summam viginti solidorum ejusdem monete Et quod
omnes et singule prefate terre ville et terrarum de Blakhall et dicta officia

coronatoris et forrestarij de Garioch cum dictis duabus croftis aliisque

suprascriptis Necnon predicte villa et terre de Auldtoun de Knokinblewis cum
decimis garbalibus earundem inclusis aliisque omnibus particulariter antedictis

tenentur immediate in capite de S.D.N. Rege et suis successoribus pro servitio

warde et relevij Et quod predicte terre ville et terrarum de Blakhall cum
manerie et loco maneriali de Blakhall . . . sunt prout fuerunt in manibus

Elizabethe Straquhan relicte dicte quondam Willielmi Blakhall ac immediate

tenentis dicti S.D.N. Regis earundem continue a decessu dicti quondam
Willielmi sui mariti Et quod dicta villa et terre de Knokinblewis cum decimis

garbalibus earundem inclusis ceterisque particulariter prescriptis eisdem

spectantibus existunt prout extiterunt in manibus dicti S.D.N. Regis continue a

decessu dicti quondam Willielmi Blakhall patris dicti loannis qui decessit mense

Septembris anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo tertio extendentibus

ad spatium viginti annorum aut eo circa ratione warde et nonintroitus respective

viz. per spatium octodecem annorum ratione warde et per spatium duorum
annorum ratione nonintroitus in defectu predicti loannis Blakhall veri heredis

masculi earundem jus suum hujusque minime prosequentis. Datum et clausum

sub sigillo officij vicecomitatus de Abd - necnon sub sigillis quorundam eorum qui
dicta inquisitioni interfuerunt ac per me Magistrum loannem Chalmer clericum

conjunctum dicti vicecomitatus subscriptum. Sic subscribitur. I. Chalmer.
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ABSTRACT OF XXI.

A JURY, summoned by William Cordiner, Sheriff Depute of Aberdeen, finds

that William Blackball of that Ilk, who died in September,* 1623, was infeft in

the lands of Blakhall and in the offices of coroner and forester of the Garioch,

in the lands of Auldtoun of Knockinblewis in the barony of Balquhayne ;
that

John Blakhall is lawful heir of the deceased his father ;
that the annual value of

the said lands of Blakhall and said offices is ^4 and was in time of peace 405.,

of the lands of Auldtoun of Knockinblewis 405. and 2os., that the said lands

and offices are held of the King by service of ward and relief, and have been,

since the death, Blackball in the hands of Elizabeth Strachan, widow of William

Blakhall, and Knockinblewis in the hands of the King eighteen years of ward

and two years of non entry. At Aberdeen, agth September, 1643.

XXII.

Instrument of Seasing given to Patrick Forbes in Nether Mondurno

and Margaret Blackball his spouse, of the Maynes of Blackball, etc.

(by John Blackball of that Ilk) presented be George Gawin Wryter
in Aberdeine upon the nynt day of Apryle j

m -

vj
c- and fiftie yeares

and registrat as efter followes.

. . . IN DEI Nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo quinquagesimo mensis vero Aprilis die octavo Regnique Supremi
Domini Nostri Caroli . . . anno secundo In mei notarii publici ac testium

subscriptorum presentia personaliter comparuit probus adolescens Joannes Kaij

servus Patricii Forbes in Nether Mondurnb actornatus seu procurator et eo

nomine dicti Patricii Forbes et Margarete Blackball ejus sponse de cuius

procuratoris mandate mihi notario publico subscripto lucide constabat habeuns et

tenens suis in manibus quondam cartam pergameno scriptam preceptum sasine in

se continentem factam datam et concessam prefatis Patrick) Forbes et Margarete

Blackball conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione

eorumque heredibus et assignatis quibuscunque hereditarie sub reversione inibi

expressis per Joannem Blackball de Eodem filium legittimum et heredem

* William Blackball of that Ilk died, according to James Mill's Register, on November

2;th, 1623.
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masculum quondam Wilielmi Blackball de Eodem ac hereditarium proprietarium

terrarum aliorumque subscriptarum cum pertinentiis pro sasina et possessione

danda memoratis Patricio Forbes et Margarete Blackball conjugibus eorumque
antedictis Totorum et integrorum illorum duorum aratrorum vocatarum He

Maynes de Blackball cum duobis croftis eiusdem pertinentibus et incumbentibus

cum manerei loco domibus, etc. . . . infra parochiam de Inverurie et

vicecomitatum de Aberdeine . . . Insuper dilectis meis Georgio Gawin

scribe Edinburgi et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis in hac

parte specialiter et irrevocabiliter constitutis salutem vobis precipio et firmiter

mando quatenus visis presentibus indilate statum sasinam hereditariam pariter et

possessionem realem actualem et corporalem totorum et integrorum predictorum

duorum aratrorum vocatarum lie Maynes de Blackball cum dictis domibus croftis

eisdem pertinentibus et incumbentibus cum dictis manerei loco domibus, etc.

Memorato Patricio Forbes et Margarete Blackball ejus conjugi vel

eorum certo actornato presentium latori per terre et lapidis fundi dictarum

terrarum ut moris est traditionem et deliberationem secundum tenorem prescripte

carte mee juste haberi faciatis tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat et

deliberet sine dilatione et hoc nullo modo ommittatis ad quod faciendum vobis